Busse Andreas Conradus cf. num. 4969

- 4940 Chmielarsky (D: Chilarsky) Georgius: S 28 feb. 1733 cum dim. temp., ad Vicariatum Parochialis Ecclesiae Danckovicen.; D 21 mar. 1733; P 19 sep. 1733.
- 4941 Czernichowicz (D: Czernichowitz, P: Czerniechowicz) Joannes: M 9 mar. 1805 cum dim. temp.; S 9 mar. 1805 cum dim. temp. et disp. s. interstitiis; D 8 iun. 1805 cum dim. temp.; P 14 iul. 1805 ex Borussia Occidentali, cum dim. temp.
- 4942 Famelsky Mathaeus: S 4 iun. 1735 cum dim. temp.; tit. Vicariatus Skomlinen. Ecclesiae.
- 4943 Gninski Chrysostomus Benedictus, *perillustri dominus*: TM 25 apr. 1660 Domini Castellani Gnesnen. filius, habuit dim. ad suscipiendos Ordines a Lociordinario suo Archiepiscopo Gnesnensi.
- 4944 Golembzowicz Joannes: P 11 mar. 1656 cum dim.
- 4945 Gwiazdowsky (Gwiaszdowsky) Nicolaus: S 5 iun. 1773 Polonus, cum dim. temp., tit. altaris s. Annae; D 27 iun. 1773 Polonus, cum dim. temp.; P 18 sep. 1773 cum dim. temp.
- 4946 Janiszewski (Janiszewsky) Ignatius: S 18 dec. 1779 cum dim. temp.; D 25 mar. 1780 cum dim. temp.; P 28 mar. 1780 cum dim. temp.
- 4947 Karsnicki Ignatius de: TM 20 sep. 1777 Polonus Kiersnen.; S 9 ian. 1778 Polonus Kierzen., tit. patrimonii, [al.] com., cum dim. temp.; D 21 ian. 1778 Polonus Kierzen., cum dim. temp.; P 15 mar. 1778 al. com.
- 4948 Klubinsky Valentinus: P 12 apr. 1732 cum dim. temp. ob summam necessitatem Archidioecesis.
- 4949 Kopilowski Joannes: P 11 mar. 1656 habuit dim.
- 4950 Kowalinski Joannes: TM 19 sep. 1705 cum dim.
- 4951 Lepkowsky Andreas: P 26 mai. 1736 cum dim. temp.
- 4952 Madalinski (S, D: Madalinsky) Bonaventura, *praenobilis et generosus dominus* (S, D, P: *illustris et admodum reverendus dominus*): TM 21 sep. 1652 habuit dim.; S 7 iun. 1653 Polonus, tit. Canonicatus Cathedralis Ecclesiae Plocen.; D 13 iul. 1653 habet licentiam ut possit extra tempora ordinari; P 17 aug. 1653 Canonicus Plocen., habet dim. ab Archiepiscopo Gnezneni Ordinario suo, extra tempora et in interstitiis dispensatus.
- 4953 Ordęga (Ordega) Nicolaus: TM 18 dec. 1779 Polonus, cum dim. temp.; S 28 mar. 1780 Polonus, cum dim. temp., tit. Per-s D-ni Biernacki, al. com.; D 20 mai. 1780 Polonus Vąkczovien., cum dim. temp., al. com.
- 4954 Podkulinsky Casimirus: S 21 dec. 1776 cum dim. temp.
- 4955 Saliczek Matthaesus: P 15 apr. 1656 ad tit. D-ni Stanislai Schutkowsky, habuit dim.
- 4956 Schodnicki Antonius de: TM 21 dec. 1737 Polonus Malinen. Archidioecesis Gnesnen. quo ad locum Cominorati multorum annorum districtus et Decanatus Ostrzesovicen. ex Kuznica.
- 4957 Slizensky (Slizenski) Joannes: S 15 mar. 1783 Polonus, cum dim. temp.; D 5 apr. 1783 Polonus, cum dim. temp.; P 14 iun. 1783 cum dim. temp.
- 4958 Sobanski Joannes: P 22 mai. 1723 sede vacante cum dim.
- 4959 Szepela Albertus Stanislaus, *dominus*: TM 31 dec. 1655 ex Civitate Krotozin, habuit dim. a suo Archiepiscopo.
- 4960 Thomaschowsky Joannes: S 21 sep. 1765 Wieruchovien., cum dim. temp.; D 21 dec. 1765 Polonus, cum dim. temp.
- 4961 Turoboyski Bonaventura: P 24 sep. 1746 cum dim. temp.
- 4962 Woykiewicz Valentinus: D 15 apr. 1656 ad tit. Vicariatus Joannischovien., habet dim.
- 4963 Zaluskowsky Petrus (de): M 19 oct. 1762 Polo-Walichnovien., cum dim. temp.; S 19 oct. 1762 Polo-Walichnovien., cum dim. temp., tit. Beneficii; D 21 oct. 1762 Polo-Walichnovien., cum dim. temp.; P 18 dec. 1762.
- 4964 Zlotopolsky Casimirus Joannes: TM 24 sep. 1678 Krzepicen.

Dioecesis Posnaniensis (Poznań)

- 4965 Au Franciscus: D 22 dec. 1725 cum dim.; P 1 ian. 1726 cum dim.
- 4966 Banczkiewicz (P: Baczkiewicz) Joannes: TM 9 apr. 1735 cum dim. temp.; P 17 dec. 1735 cum dim. temp. et disp. s. aetate 9 m.
- 4967 Bielerz Antonius: TM 4 mar. 1736 cum dim. temp.
- 4968 Brandis Adalbertus: S 27 apr. 1763 Polonus Dobrizen., cum dim. temp., tit. Beneficii Vicariatus Ostrovicen.; D 28 mai. 1763 cum dim. temp.; P 30 mai. 1763 cum dim. temp.
- 4969 Busse Andreas Conradus (S: A.): M 21 feb. 1807 e Borussia Occidentali Rosen., [hic false: Archidioecesis Gnesnensis] cum dim. temp., Theologiae studiosus; S 23 mai. 1807 e Borussia meridionali Rosen., cum dim. temp.; D 25 oct. 1807 Rosen., cum dim. temp.; P 12 mar. 1808 Rosen., cum dim. temp.
- 4970 Chrzanowsky Laurentius: P 24 sep. 1735 cum dim. temp. et disp. s. aetate 1 a.
- 4971 Dajewsky Casimirus: S 24 sep. 1735 cum dim. temp., tit. provisionis ad Ecclesiam Ponecensem; P 17 dec. 1735 cum dim. temp.
- 4972 Dayczyk Casimirus: TM 4 iun. 1735 cum dim. temp.
- 4973 Dembsky Joannes (D: J. Alexander): S 7 iun. 1653 Polonus ad tit. Ser-mi Pr-s et de eius licentia tamquam Ep-i Plocen.; D 20 sep. 1653 habet dim. ad tit. Ser-mi.
- 4974 Derpowitz Bartholomaeus: M 17 dec. 1735 cum dim. temp.
- 4975 Dunsky (S: Dunski) Michael: TM 18 dec. 1734 cum dim. temp.; S 18 dec. 1734 cum dim. temp., tit. Vicariatus Buckovien.
- 4976 Durowicz Mathaeus: TM 24 sep. 1735 cum dim. temp.
- 4977 Faudzinsky Petrus: P 17 dec. 1735 cum disp. s. aetate 1 a.
- 4978 Fengler Georgius: S 20 mar. 1734 tit. Vicariatus Ecclesiae Parochialis Osiecznen., cum dim. temp.; D 10 apr. 1734 cum dim. temp.
- 4979 Fluderkowitz Joannes: TM 4 iun. 1735 cum dim. temp.
- 4980 Garzczinsky Laurentius: TM 20 mar. 1734 cum dim. temp.
- 4981 Gebel Engelbertus: S 22 mai. 1728 cum dim., tit. Illustris et Adm. Rev-di D-ni Joannis Casimiri Behm Praepositi Miedzzychoden.; D 7 nov. 1728; P 18 dec. 1728.
- 4982 Gizinski Stanislaus: TM 24 sep. 1735 cum dim. temp.
- 4983 Gliscinsky Ignatius: M 17 dec. 1735 cum dim. temp.
- 4984 Gorskowsky Ludowicus: S 20 mar. 1734 tit. Ecclesiae Parochialis Długoslinen.; D 10 apr. 1734 cum dim. temp.
- 4985 Goscinsky Albertus: TM 18 dec. 1734 cum dim. temp.
- 4986 Gryger (Grüger) Antonius: M 17 dec. 1768 cum dim. temp.; S 17 dec. 1768 cum dim. temp.; D 18 feb. 1769 Polonus, cum dim. temp.; P 12 mar. 1769 cum dim. temp.
- 4987 Grzegorzewsky (Grzegorsewsky) Franciscus: D 17 dec. 1768 cum dim. temp.; P 2 apr. 1769 cum dim. temp.
- 4988 Gubansky Petrus: TM 18 dec. 1734 cum dim. temp.
- 4989 Gutzmer Christianus: D 10 apr. 1734 cum dim. temp.
- 4990 Hoffmann Joannes: S 20 mar. 1734 tit. Vicariatus Ecclesiae Parochialis Swigicechowien.; D 10 apr. 1734 cum dim. temp.
- 4991 Jalouschinsky Ignatius: TM 22 sep. 1736 cum dim. temp.
- 4992 Karpiewicz Albertus: P 15 apr. 1656 ad tit. D-ni Joannis Zesky Praepositi Omnium Sanctorum, habet dim.
- 4993 Karszewsky Simon: S 24 apr. 1734 cum dim. temp., tit. Vicariatus Ecclesiae Parochialis Borzecicen.
- 4994 Kempiski Antonius: D 27 mai. 1741 cum dim. temp.
- 4995 Klimacki Adalbertus: S 17 mar. 1736 tit. Vicariatus Ecclesiae Oporovicen., cum dim. temp.
- 4996 Kostrzewitz Jacobus: S 9 apr. 1735 cum dim. temp., tit. Provisionis super altari S. Crucis Ecclesiae Parochialis S. Martini.
- 4997 Köhn Hermannus: S 10 apr. 1734 tit. Vicariae Ecclesiae Parochialis Piten., cum dim. temp.; P 19 iun. 1734 cum dim. temp.
- 4998 Krause Martinus (D: Joannes M.): S 18 sep. 1734 cum dim. temp., tit. Vicariatus Ecclesiae Dambnen.; D 18 dec. 1734 cum dim. temp.

- 4999 Krupeczinsky Lucas: P 28 mai. 1763 cum dim. temp.
- 5000 Krupeczynski Nicolaus: TM 17 mar. 1736 cum dim. temp.
- 5001 Kublinsky Simon: P 2 apr. 1763 cum dim. temp.
- 5002 Kuszevski Joannes: P 27 mai. 1741 cum dim. temp.
- 5003 Lachammer Casparus: D 25 feb. 1668.
- 5004 Leciejeski Joannes: M 27 mai. 1741 cum dim. temp.
- 5005 Leszno Boguslaus Franciscus Comes de, *illustris et generosus d-nus*: Conf 21 ian. 1659 [*frater Joannis*], patrinus fuit Rev-mus D-nus Joannes a Leuterode Custos Vratislavien.; TM 21 ian. 1659 super litteris dim. lociordinarii sui.
- 5006 Leszno Joannes Comes de, *illustris et generosus dominus*: Conf 21 ian. 1659 [*frater Boguslai*], patrinus Rev-mus et Per-s D-nus Franciscus Baro a Welczek Cancellarius Vratislavien.
- 5007 Levitzki Casimirus: TM 4 mar. 1736 cum dim. temp.
- 5008 Ligoovsky Stanislaus: TM 22 sep. 1736 cum dim. temp.
- 5009 Linkovsky Casimirus: P 24 sep. 1735 cum dim. temp.
- 5010 Lulewicz Gregorius: D 24 sep. 1763 Polonus, cum dim. temp.
- 5011 Lux Andreas: S 20 mar. 1734 tit. Vicariatus Ecclesiae Medzychovien.; D 10 apr. 1734 cum dim. temp.
- 5012 Maczynski Thomas: P 11 mar. 1656 habuit dim.
- 5013 Madalinski Adalbertus: P 27 mai. 1741 cum dim. temp.
- 5014 Masculinsky Joannes: M 17 dec. 1735 cum dim. temp.
- 5015 Matetzky Bartholomaeus: P 22 sep. 1736 cum dim. temp.
- 5016 Matezky Stephanus Franciscus: TM 18 dec. 1688 Polonus Gorcen., habet natales et dim.; S 20 mai. 1690 tit. Episcopali; D 23 sep. 1690; P 10 mar. 1691.
- 5017 Michalovitz Martinus: M 17 dec. 1735 cum dim. temp.; P 22 sep. 1736 cum disp. s. aetate 7 hebdom., cum dim. temp.
- 5018 Moczinsky (D: Moczynsky) Stanislaus: TM 18 sep. 1734 cum dim. temp.; S 18 sep. 1734 cum dim. temp., tit. Vicariatus Ecclesiae Dambnen.; D 18 dec. 1734 cum dim. temp.; P 4 iun. 1735 cum dim. temp.
- 5019 Munkovsky Ignatius: M 17 dec. 1735 cum dim. temp.
- 5020 Nadstavsky Casimirus: S 9 apr. 1735 cum dim. temp., tit. Vicariatus Ecclesiae Gluszynen.
- 5021 Nerrlich (P: Nerlich) Matthaeus: D 20 mar. 1734; P 10 apr. 1734 cum dim. temp.
- 5022 Nicke Christophorus: S 5 mar. 1735 tit. Provisionis Vicariatus Ecclesiae Parochialis in Katzer v[el] Kalczor; D 9 apr. 1735 cum dim. temp.; P 4 iun. 1735 cum dim. temp.
- 5023 Okinski Ignatius: D - nov. 1746 cum dim. temp. et facultate dictos sacros ordines Diaconatus et Presbyteratus per et extra tempora ac non servatis interstitiis suscipiendi ac eisdem conferendi; P – nov. 1746.
- 5024 Olbinsky Albertus: M 17 dec. 1735 cum dim. temp.
- 5025 Olendsky Petrus: TM 9 apr. 1735 cum dim. temp.
- 5026 Patun Nicolaus: TM 19 iun. 1734 cum dim. temp.; S 19 iun. 1734 cum dim. temp.
- 5027 Patzkowsky Joannes: TM 19 iun. 1734 cum dim. temp.; S 19 iun. 1734 cum dim. temp.
- 5028 Pauczinsky Joannes: P 9 mar. 1765 al. Seminarii Posnanien., cum dim. temp.
- 5029 Pepleusky Josephus: S 17 mar. 1736 tit. Vicariatus Ecclesiae Jarocinen., cum dim. temp.
- 5030 Prizigocki Josephus: TM 24 sep. 1735 cum dim. temp.
- 5031 Prometzki Thomas: S 18 dec. 1734 cum dim. temp., tit. mansionarii Sremen.
- 5032 Proniewsky Josephus: TM 24 sep. 1735 cum dim. temp.
- 5033 Prusimsky Josephus: S 20 mar. 1734 Canonicus Posnanien., cum dim., ad titulum Patrimonii; D 10 apr. 1734 Canonicus Posnanien., cum dim. temp.
- 5034 Radvansky Valentinus: M 28 mai. 1763 cum dim. temp.
- 5035 Rebron Andreas: P 24 sep. 1735 cum dim. temp. et disp. s. aetate 1 a.
- 5036 Robinsky Laurentius: TM 19 iun. 1734 cum dim. temp.; S 9 apr. 1735 cum dim. temp., tit. vicariatus Ecclesiae Zboschynen.; D 4 iun.

- 1735 cum dim. temp.; P 24 sep. 1735 cum dim. temp.
- 5037 Romieniewicz Valentinus: P 11 mar. 1656 habuit dim.
- 5038 Roskiewicz Laurentius: P 15 apr. 1656 ad titulum D-ni Matthaei Schilezinski Praepositi Sancti Martini, habet dim.
- 5039 Schutowsky Martinus: TM 19 iun. 1734 cum dim. temp.; S 19 iun. 1734 cum dim. temp.
- 5040 Szczesniewicz Mathaeus: TM 24 sep. 1735 cum dim. temp.
Sigmuntowsky cf. Sygmatowsky
- 5041 Skaradecki Lucas: S 27 mai. 1741 tit. Vicariae Duppinen., cum dim. temp.
- 5042 Smiegkowsky Jacobus: D 20 mar. 1734; P 10 apr. 1734 cum dim. temp.
- 5043 Sobansky Josephus: M 17 dec. 1735 cum dim. temp.
- 5044 Sobocky (S: Sobotzki) Mathias: TM 19 iun. 1734 cum dim. temp.; S 18 dec. 1734 cum dim. temp., tit. Al-tus.
- 5045 Sobotzky (S: Sobocky, D: Sobocki) Martinus: TM 18 sep. 1734 cum dim. temp.; S 9 apr. 1735 cum dim. temp., tit. Vicariatus Ecclesiae Parochialis Pogorzelen.; D 4 iun. 1735 cum dim. temp.
- 5046 Sokolowsky Martinus: TM 9 apr. 1735 cum dim. temp.
- 5047 Sroczynski Franciscus: S 17 mar. 1736 tit. Vicariatus Ecclesiae Zakrovicen., cum dim. temp.
- 5048 Stach Matthaeus Franciscus (D, P: M.): TM 15 sep. 1675 Polonus Suczkowien., habuit literas dim.; S 19 sep. 1675 Polonus Sueckovien., tit. Venerabilis Capituli Glogoviae Majoris; D 21 dec. 1675; P 29 feb. 1676.
- 5049 Staniewicz (TM: Staniewitz) Joannes: TM 18 sep. 1734 cum dim. temp.; S 24 sep. 1735 cum dim. temp., tit. provisionis ad Ecclesiam Ponikocensem; D 31 mar. 1736 cum dim. temp.; P 22 dec. 1736 cum dim. temp. et disp s. aetate 6 m.
- 5050 Stephanowitz Laurentius: P 15 apr. 1656 ad tit. D-ni Matthaei Schilezinsky, habet dim.
Strigulsky cf. Szygulski
- 5051 Sygmatowsky (S: Sigmuntowsky) Laurentius: M 6 iun. 1734 cum dim. temp.; S 19 iun. 1734 cum dim. temp.
- 5052 Szygulski (D: Strigulsky) Jacobus: S 20 mar. 1734 tit. Vicariatus Ecclesiae Parochialis Stozowien.; D 10 apr. 1734 cum dim. temp.
- 5053 Tabersky (D: Tawersky) Bartholomaeus: TM 10 apr. 1734 cum dim. temp.; S 24 apr. 1734 cum dim. temp., tit. Vicariatus Ecclesiae Parochialis Mokronosen.; D 19 iun. 1734 cum dim. temp.
- 5054 Tomczyk Andreas: S 22 sep. 1736 cum dim. temp.
- 5055 Tuszinsky (Tuszynsky) Antonius: S 24 mar. 1787 Polonus Waliczen., cum dim. temp.; D 2 iun. 1787 Polonus Waliczien., cum dim. temp.; P 22 sep. 1787 cum dim. temp.
- 5056 Tuskowsky Josephus: TM 1 apr. 1736 cum dim. temp.
- 5057 Tyrakowicz Laurentius: M 17 dec. 1735 cum dim. temp.
- 5058 Tyrakowsky Josephus: P 28 mai. 1763 cum dim. temp.
- 5059 Walcknovsky Ladislaus de: TM 26 mai. 1736 cum dim. temp.
- 5060 Wierzbicki Antonius: P 2 apr. 1763 cum dim. temp. et disp. s. def. aet. 5 m.
- 5061 Wolnowicz Adalbertus: S 4 iun. 1735 tit. Vicariatus Ecclesiae Krziwinen., cum dim. temp.
- 5062 Wyskowski Ignatius: TM 18 dec. 1734 cum dim. temp.
- 5063 Zacher Andreas: TM 20 mar. 1734 cum dim. temp.; S 20 mar. 1734 tit. Vicariatus Ecclesiae Parochialis in Długa; D 10 apr. 1734 cum dim. temp.
- 5064 Zahn Georgius: TM 2 mar. 1692 Sil. Swizciechovien.; S 6 mar. 1694 al. ep-lis, tit. Al-tus; D 27 mar. 1694 al. ep-lis; P 10 apr. 1694.
- 5065 Zakrzewsky Joannes: TM 5 mar. 1735 cum dim. temp.
- 5066 Zawicky (S: Sawitzky) Thomas: TM 15 iun. 1734 cum dim. temp.; S 19 iun. 1734 cum dim. temp.
- 5067 Zelaski (S: Salaski) Augustinus: TM 23 sep. 1702 Polonus Schweckovien., cum dim.; S 3 mar. 1703 tit. Ven-s capituli Majoris Glogoviae.
- 5068 Zielinsky Valentinus: TM 9 apr. 1735 cum dim. temp.